Bucephalus, *Βουκεφαλος, pen. cor.* Quasi bouis caput: quo nomine dictus est equus Alexandri, ab aspectu toruo, seu ab insigni raurini capitis, armo impressi. In cuius demortui memoriam, Bucephalam Indiæ urbem condidit. *[vide Gell. c. 2. l. 3.]* ¶ Est etiam Bucephalam herba eadem cum tribulo: ita dicta, quod bubuli capitis imaginem referat, duobus cornibus & rictu. *vide Marcell. Virg. in Discor.*

BUCERHALA *Plin. Βουκεράλη.* Stephano, Indiæ oppidum est ad Hydaspem fluvium, ab Alexandro magno conditum, & à nomine Bucephali equi ita appellatum, qui ibi interfectus fuit, eo in prælio, quo Alexander Porum vicit. *vide Plin. lib. 6. cap. 20.* { *GERM. ein stadt in India so Alexander der groß gebawen hatt / da im sein Gant der Bucephalus im streit umbkommen ist / vnd von dem her der stadt den namen gegaben.* }

BUCERHALAS, *Βουκεράλας,* Portus est in sinu Saronico, non procul ab Isthmo Peloponnesi: cuius meminit *Plin. lib. 4. c. 5.*

BUCERAS, *Βουκρας,* Herba est Theophrasto, quæ notiore nomine Fœno græcum appellatur: ita dicta à figura seminis, quod corniculorum similitudinem quandam præ se fert. *vide Plin. lib. 24. c. 17.*

BUCINA, Mifinæ, Buech vulgò.

BUCINA,) quod hic pro Ionis loco perperam legebatur) *vide*
BVTIA.

BUCINA, Insula est exigua, Siciliæ adiacens, à Lilybæo, promontorio in Africam vergens. *vide Plin. lib. 3. c. 8.*

BUCOLION, *Βουκόλιον,* Laomedontis filius natu maximus, qui ex Abarbarea nymphea Pædasum & Ælepus suscepit. *Autor Homer. 6. Iliad.*

[**Bucolicus**, a, um, Phyllidis hic idem teneræque Amaryllydis ignes, Bucolicis iuuenis iuferat ante modis. *Onidius Eleg. I. libro 2. Trist.*]

BUCRANIUM, *Βουκράνιον,* Herba est Galeno alio nomine Ancirrhinon appellata. *vide Ruell. lib. 3. c. 171.*

BUDA, Vngariæ siue Pannoniæ metropolis est. Buda non ita procul à Danubij ripa distat, olim munitissimum totius Germaniæ propugnaculum, nunc Turcarum ditioni parat, ut penè tota Pannonia Germani vocant *Ἰσφι.* ¶ Fuit sedes & inhabitatio Regum Vngariæ

longè pulcherrima & munitissima, vnde disterio locus in tota Europa tres omnium pulcherrimas esse vrbes, Venetias in aquis, Budam in monte, Florentiam in planitie.

BUDDA; Gymnosophistarum apud Indos princeps extitit, quem illi ex virginis latere natum fuisse credi voluerunt. *Cæsar. Rhodig. libro 14. cap. 1.*

BUDEA, *Ἰσφιδία,* pen. longa, Stephano Magnesiæ ciuitas, à Budeo quodam conditore dicta, à qua etiam Minerua, quæ in ea ciuitate colebatur, Budea dicta est. *Homerus Ἰσφιδίαν* appellat.

¶ Est & Budea Phrygiæ oppidum, *Steph.*